UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDCTHSSV Đà Nẵng, ngày       tháng 3 năm 2023

V/v tuyên truyền công tác

tuyển sinh quân sự, tuyển sinh vào

các trường CAND năm 2023

               Kính gửi:

                                   - Các trường trung học phổ thông;

                                  - Các trung tâm giáo dục thường xuyên;

    - Các trường đại học tư thục.

Thực hiện Kế hoạch số 950/KH-TSQS ngày 06/3/2023 của Ban Tuyển sinh

quân sự thành phố về công tác tuyên truyền, hướng nghiệp tuyển sinh quân sự

vào các học viện, trường trong Quân đội năm 2023; Công văn số 1447/TSQS-

BCH ngày 29/3/2023 của Ban Tuyển sinh quân sự thành phố về việc phối hợp

tuyên truyền công tác tuyển sinh quân sự năm 2023; Công văn số 876/CATP-

P.TCCB ngày 27/3/2023 của Công an thành phố về việc hỗ trợ, phối hợp tuyên

truyền công tác tuyển sinh vào các trường Công an nhân dân năm 2023, Sở Giáo

dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị, trường học thực hiện như sau:

1. Hướng dẫn học sinh (khối 12), sinh viên tìm hiểu về thông tin tuyển sinh

quân sự theo Công văn số 1447/TSQS-BCH ngày 29/3/2023 của Ban Tuyển sinh

quân sự thành phố; Công văn số 876/CATP-P.TCCB ngày 27/3/2023 của Công

an thành phố (văn bản đính kèm và trên trang thông tin điện tử Sở Giáo dục và

Đào tạo).

2. Tạo điều kiện thuận lợi cho Ban Tuyển sinh quân sự các quận, huyện

(nơi đơn vị, nhà trường công tác); các học viện, nhà trường trong Quân đội được

Ban Tuyển sinh quân sự Bộ Quốc phòng phân công về các trường trung học phổ

thông để hướng dẫn, thông tin, tuyên truyền, hướng nghiệp tuyển sinh quân sự

vào các học viện, trường trong Quân đội.

3. Thông tin liên hệ

a) Tuyển sinh quân sự: Cơ quan thường trực Ban Tuyển sinh quân sự thành

phố (Bộ Chỉ huy quân sự thành phố) số điện thoại: 0914333546 (Đ/c Hiệu).

b) Tuyển sinh vào các trường Công an nhân dân: Phòng Tổ chức cán bộ,

Công an thành phố, số điện thoại: 0694.260080.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị, trường học phối hợp chặt chẽ

với Ban Chỉ huy quân sự, Công an quận, huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Chỉ huy quân sự thành phố;

- Công an thành phố;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Phòng: GDTrH, GDTX-GDCN&ĐH;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, GDCTHSSV. D.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

to
an

nv
6-

01
/0

4/
20

23
 1

4:
03

:3
5-

to
an

nv
6-

to
an

nv
6-

to
an

nv
6

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-30T15:50:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ngô Ngọc Hoàng Vương<vuongnnh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T15:53:03+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T16:29:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T16:29:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T16:29:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!